
PACHET MATERIALE ADV 1307999

I.D.: 72318406

Data publicarii	16.08.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.274,65 RON - 15.274,65 RON

Descriere: 1 LICHID FRANA DOT 4 L 60 16,81 1008,60 2 ANTIGEL CONCENTRAT L 900 6,9 6210,00 3 APA DEMINERALIZATA L 300 1,51 453,00 4 SPRAY TEHNIC LUBRIFIANT WD40 SMART STRAW 450ML B 50 27,18 1359,00 5 SPRAY CONTACTE ELECTRICE WD 40 SPECIALIST 400ML B 50 33,64 1682,00 6 LUBRIFIANT CU PTFE USCAT WD40 400ML B 50 33,64 1682,00 7 LICHID PARBRIZ IARNA L 120 2,94 352,80 8 LICHID PARBRIZ VARA L 120 1,51 181,20 9 COLI ABRAZIVE GRANULATIE 80 B 50 1,51 75,50 10 COLI ABRAZIVE GRANULATIE 180 B 50 1,51 75,50 11 COLI ABRAZIVE GRANULATIE 220 B 50 1,51 75,50 12 DILUANT VOPSEA BIDON 0,9L B 30 5,46 163,80 13 GRUND GRI KG 10 10,92 109,20 14 GRUND ROSU KG 10 10,5 105,00 15 VOPSEA AUTO NEAGRA KG 20 23,95 479,00 16 VOPSEA AUTO KAKI KG 30 26,47 794,10 17 DISC DEBITARE OTEL 125MM B 15 2,94 44,10 18 MASTIC SILICONIC REZISTENT TEMPERATURI RIDICATE B 10 4,62 46,20 19 ELECTROZI INOX 3,25MM KG 5 63,03 315,15 20 DISC DEBITARE OTEL 230MM B 10 6,3 63,00 VALOARE TOTALA FARA TVA 15274,65
